
I CORRIDA PARA CRISTO 2018

GERAL MASCULINO

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Rafael Almeida Silvestre 564
5km Masculino 20 a
29

Os Voluntários
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:15:33.158

2 Cicero Evandro Ferreira Dos Santos 577
5km Masculino 20 a
29

Equipe 10K, patrocinio cajuina sao
gerrado

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:15:52.229

3 Mailson Pereira Lima 568
5km Masculino 20 a
29

Os Voluntários
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:16:10.997

4 PEDRO FERREIRA SILVA 575
5km Masculino 20 a
29

AEASA - Soldadinho do Araripe
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:16:35.121

5 José Reinaldo de Liro Júnior 565
5km Masculino 20 a
29

EQUIPE 10K BRASIL
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:16:52.426

6 cicero cleilton evangelista rodrigues 548
5km Masculino 15 a
19

Equipe 10K Brasil
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:16:56.219

7 Jucimar Alves Costa 697
5km Masculino 20 a
29

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:16:57.389

8 Bruno Ferreira de melo 574
5km Masculino 20 a
29

AEASA
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:17:04.273

9 Claudio Henrique Ferreira Duarte 630
5km Masculino 30 a
39

efac eloi rosa Crato - CE 1 00:17:12.635

10 Assis Silva Sousa 646
5km Masculino 30 a
39

Os Voluntários
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:17:36.40

11 Luis Felipe de Araújo Domingos 579
5km Masculino 20 a
29

Jamacarunners Missão Velha - CE 1 00:17:53.16

12 MARCOS RIBEIRO FERREIRA 631
5km Masculino 30 a
39

EQUIPE 10K BRASIL
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:17:57.206

13 Francisco Bruno da Silva Lima 457
5km Masculino 15 a
19

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:17:58.158

14 Jefferson Rodrigues Oliveira 188 5km Masculino Local CORCHA Barbalha - CE 1 00:18:04.0

15 Weslley Breno Silva ribeiro 178 5km Masculino Local APA Petrolina Petrolina - PE 1 00:18:04.429

16 HOSMAR DO NASCIMENTO FARIAS 638
5km Masculino 30 a
39

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:18:43.0

17 Fernando Leandro da Silva 696
5km Masculino 15 a
19

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:18:43.547

18 Cicero Natanael Martins Santos 177 5km Masculino Local IDELCHA RUN TEAM Barbalha - CE 1 00:18:44.189

19
JOSE FERNANDO ARAUJO
DOMINGOS

581
5km Masculino 20 a
29

AFA Missão Velha - CE 1 00:19:22.798

20 Francisco de Assis Vieira da Silva 546
5km Masculino 15 a
19

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:19:23.377

21 Francisco walison Ferreira da Silva 558
5km Masculino 15 a
19

sementes das pistas
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:19:24.0

22 adriano clemente do nascimento 635
5km Masculino 30 a
39

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:19:45.263

23 Daniel de oliveira silva 586
5km Masculino 20 a
29

opção Barbalha - CE 1 00:19:51.597

24 José João campos e Silva 648
5km Masculino 30 a
39

cajuina
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:19:59.240

25 Ednaldo de lira gomes 674
5km Masculino 40 a
49

corcha
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:20:06.611

26
FRANCISCO DE ASSIS SARAIVA
MACEDO

637
5km Masculino 30 a
39

Jamaca Runners Missão Velha - CE 1 00:20:12.663

27 ANTONIO SILVINO 689
5km Masculino 50 a
59

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:20:14.276



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

28 Caio Oliveira Benedito 197 5km Masculino Local Sem dados. Barbalha - CE 1 00:20:39.347

29 Fabio Nunes de Mendoça 675
5km Masculino 40 a
49

Equipe 10K
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:20:45.937

30 Rivanildo barbosa Jó 563
5km Masculino 30 a
39

Sitio Barreiras Missão Velha - CE 1 00:20:52.578

31 Saulo de Tasso Rodrigues lima 636
5km Masculino 30 a
39

AFAC Farias Brito - CE 1 00:21:01.839

32 Antônio João de Oliveira 695
5km Masculino 60
acima

Os Voluntários
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:21:04.374

33 Jhonatan Carlos Ribeiro 583
5km Masculino 20 a
29

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:21:22.667

34 edilson ludugerio dos santos 658
5km Masculino 30 a
39

opcao Barbalha - CE 1 00:21:23.519

35 Francisco macedo landim 688
5km Masculino 50 a
59

Bora Runner
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:21:37.936

36 Edson Lima de Brito 571
5km Masculino 20 a
29

Equipe 10K Farias Brito - CE 1 00:22:02.440

37 ANTONIO FRANCISCO DA CRUZ 690
5km Masculino 50 a
59

Papa-léguas Jamacaru Missão Velha - CE 1 00:22:19.452

38 Bruno Silva ribeiro 254 5km Masculino Local Barbalha - CE 1 00:22:31.680

39 José ribeiro cruz 686
5km Masculino 50 a
59

equipe X Barbalha - CE 1 00:22:31.947

40 Graciano Ferreira 670
5km Masculino 40 a
49

Barbalha - CE 1 00:22:32.431

41 Rafael vieira da silva 600
5km Masculino 20 a
29

opção Barbalha - CE 1 00:22:55.318

42 José Nicodemus da Silva 660
5km Masculino 40 a
49

Runners da Fé
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:22:55.731

43 Josualdo marques das neves 659
5km Masculino 30 a
39

Opção Barbalha - CE 1 00:23:00.814

44 Luiz Flávio Bacurau Arrais 649
5km Masculino 30 a
39

corcha Crato - CE 1 00:23:15.778

45 ELIAS AFONSO DE SOUSA 668
5km Masculino 40 a
49

JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:23:24.620

46 Cícero Araújo da Silva 629
5km Masculino 30 a
39

Os Voluntários
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:23:27.474

47 Isaías Guedes de Oliveira 693
5km Masculino 60
acima

Os Voluntários
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:24:08.896

48 Sebastião Pires 692
5km Masculino 60
acima

Os Voluntários
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:24:46.351

49
FRANCISCO WENDEL CARVALHO
RIBEIRO

672
5km Masculino 40 a
49

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:24:48.86

50 JOÃO BOSCO DE OLIVEIRA 699
5km Masculino 40 a
49

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:24:55.122

51 cicero ricardo cavalcante da silva 118 5km Masculino Local Barbalha - CE 1 00:25:16.200

52 Adriano da Silva Sousa 664
5km Masculino 40 a
49

Mikes do Asfalto
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:25:24.132

53 CICERO DA SILVA ANDRADE 634
5km Masculino 30 a
39

GIGI TECIDOS
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:25:34.0

54 APARECIDO LUIZ BENTO 676
5km Masculino 40 a
49

JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:26:32.981

55 FRANCISCO VENCESLAU DE LIMA 677
5km Masculino 40 a
49

JAMACA RUNERS Missão Velha - CE 1 00:26:54.288

56 marinho francisco e silva 657
5km Masculino 30 a
39

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:26:57.797

57 Antônio Evandro Sampaio 189 5km Masculino Local CORCHA Barbalha - CE 1 00:27:02.248

58 AGNALDO GALDINO DE LIMA 627
5km Masculino 40 a
49

JAMACA RUNNER Missão Velha - CE 1 00:27:02.550

59 Tiago Oliveira Ribeiro 576
5km Masculino 20 a
29

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:27:42.159

60 Icaro Ramon Soares de Carvalho 624
5km Masculino 20 a
29

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:28:00.0

61 ALESSON DANTAS RODRIGUES 633
5km Masculino 30 a
39

Jamaca Runners Missão Velha - CE 1 00:28:01.904

62 Rafael Ferreira Cruz 578
5km Masculino 20 a
29

Café Santa Clara
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:29:44.366

63 José alenio da Silva santos 650
5km Masculino 30 a
39

Equipe 10k Barbalha - CE 1 00:30:04.495

64
JOÃO PAULO ALENCAR DOS
SANTOS

561
5km Masculino 15 a
19

Sem dados. Crato - CE 1 00:30:12.365



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

65 Cicero Weverson da Silva Souza 562
5km Masculino 20 a
29

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:30:19.574

66 Jacson Mendes da Costa 640
5km Masculino 30 a
39

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:30:40.0

67 Samuel Ribeiro dos Santos 656
5km Masculino 30 a
39

Bora runners Barbalha - CE 1 00:30:55.656

68 Carlos Felipe Barbosa Costa 642
5km Masculino 30 a
39

CORCHA
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:31:13.717

69 Francisco Italo Pereira de Sales 530
5km Masculino 15 a
19

Sementes das pistas Caririaçu - CE 1 00:32:07.314

70 Walyson Fereira domingos 587
5km Masculino 20 a
29

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:32:28.245

71 Cicero Saraiva Macedo 684
5km Masculino 40 a
49

Sem dados. Missão Velha - CE 1 00:38:19.292

72 José Carlos do Nascimento 639
5km Masculino 30 a
39

Café Santa Clara
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:40:15.289

73 Daniel dos Santos Silva 584
5km Masculino 20 a
29

Sem dados. Caririaçu - CE 1 00:40:24.623

74 Hyan Gonçalves Nogueira 585
5km Masculino 20 a
29

Café Santa Clara Crato - CE 1 00:49:31.400

GERAL FEMININO

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 maria de fatima morais pereira 358
5km Feminino 30 a
39

cajuína São Geraldo
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:19:44.364

2 Maria Valdelice Cruz Barboza 351
5km Feminino 30 a
39

Os Voluntários
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:20:06.845

3 Antônia de Souza Alves 396
5km Feminino 30 a
39

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:21:06.388

4 Mônica Basílio Chaves 338
5km Feminino 20 a
29

Equipe 10K
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:21:45.455

5 Tatiane Salviano Cedrão 348
5km Feminino 30 a
39

EQUIPE X
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:22:31.700

6 Maria Elizangela Porfírio Parente 369
5km Feminino 30 a
39

Bora Runners
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:23:32.798

7 Raimunda Sabino Batista 397
5km Feminino 60
acima

Os Voluntários
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:23:37.734

8
ESTER TEREZINHA DE LIMA
SOUSA

377
5km Feminino 40 a
49

JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:24:17.695

9 Leiliane Simplicio da Silva 337
5km Feminino 20 a
29

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:24:23.734

10 ANIKELLY FLAVIA DE SOUZA 336
5km Feminino 20 a
29

Outdoor Run Cariri
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:24:53.492

11 Aliny Silva Santos 334
5km Feminino 15 a
19

Farmácia Santa Cecilia
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:24:53.753

12 Andreia Lucia Braz da Silva 398
5km Feminino 30 a
39

Sementes das pistas
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:25:23.484

13 Cicera Nayla Cleidiana dos Santos 350
5km Feminino 30 a
39

Guepardo kariri Missão Velha - CE 1 00:25:34.781

14 Maria do Socorro da Silva Cruz 390
5km Feminino 50 a
59

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:25:53.630

15 Genaína Alves de Oliveira 385
5km Feminino 30 a
39

xxx
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:26:00.515

16 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 375
5km Feminino 40 a
49

OS VOLUNTÁRIOS
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:26:09.141

17 Teresa Amelia Macêdo Esmeraldo 349
5km Feminino 30 a
39

GUEPARDO KARIRI/ROSAS RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:26:54.909

18
MARIA DAS GRAÇAS MONTERIO
BENTO

362
5km Feminino 30 a
39

JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:27:12.200

19 Janayna Daniel do Nascimento 354
5km Feminino 30 a
39

Equipe 10k
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:27:48.0

20 lucileide simplicio da silva 389
5km Feminino 50 a
59

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:27:49.60

21 Vanusa do Nascimento 198 5km FemininoLocal CORCHA Barbalha - CE 1 00:27:55.879



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

22 Rosangela do Nascimento 241 5km FemininoLocal Corcha Barbalha - CE 1 00:27:56.189

23 Maria Daiane Sobreira da Silva 399
5km Feminino 20 a
29

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:28:26.477

24 Vitória Régia Bezerra 340
5km Feminino 15 a
19

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:28:41.575

25 Rosana Sampaio Diniz 353
5km Feminino 30 a
39

equipe k 10
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:28:59.405

26 Rita Gonçalves de Figueiredo 387
5km Feminino 50 a
59

Jamacaru Missão Velha - CE 1 00:29:33.798

27 MARIA GORETE CORDEIRO 394
5km Feminino 50 a
59

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:30:07.589

28 HELOISA FECHINE CRUZ 343
5km Feminino 20 a
29

JAMACARU RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:30:29.917

29 Raquel Gonçalves Cruz 342
5km Feminino 20 a
29

Jamaca Runners/ Belas Runners/ Águias
Runners

Missão Velha - CE 1 00:30:41.745

30 Andreia Saraiva Cordeiro 355
5km Feminino 30 a
39

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:30:57.546

31 Leiliane Fonseca Feitosa 247 5km FemininoLocal Sem dados. Barbalha - CE 1 00:30:58.0

32 Maria da penha pontes vieira 376
5km Feminino 40 a
49

Missão pedal Missão Velha - CE 1 00:31:29.0

33
MARIA DE FATIMA AMAROTO
PEREIRA

388
5km Feminino 50 a
59

Sem dados. Missão Velha - CE 1 00:31:29.308

34 Cristiane Tavares Silva 374
5km Feminino 40 a
49

Rosas Runners Missão Velha - CE 1 00:31:30.308

35
LUCIA MARIA DOS SANTOS
NOGUEIRA

384
5km Feminino 40 a
49

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:31:35.101

36 Francisca Marculino Pereira 391
5km Feminino 50 a
59

Bora Runners
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:32:05.314

37 deyselilde cidrao oliveira 360
5km Feminino 30 a
39

team cariri hunners Crato - CE 1 00:32:28.566

38
LUCICLEIDE LUCIANO BARROS
LUCENA

380
5km Feminino 40 a
49

Sem dados. Missão Velha - CE 1 00:32:58.491

39 Isabela fechine 345
5km Feminino 20 a
29

Belas Runners Missão Velha - CE 1 00:33:13.402

40
ANTONIA MACHADO FECHINE
CRUZ

393
5km Feminino 50 a
59

JAMACARU RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:33:14.647

41 Zuleica Cosma Souza Gomes 386
5km Feminino 50 a
59

Bora Runners
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:33:21.998

42 Jarbas Amaral Rodrigues 364
5km Feminino 30 a
39

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:33:43.768

43 Ana Paula da Silva Queiroz 356
5km Feminino 30 a
39

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:33:47.769

44 jucileide carvalo da silva 383
5km Feminino 40 a
49

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:34:49.437

45 Maria das Graças Rodrigues da Silva 365
5km Feminino 30 a
39

Café Santa Clara
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:34:50.200

46 Marleide da Silva Rodrigues 245 5km FemininoLocal Pão Nosso Barbalha - CE 1 00:34:59.489

47 MARIA JOAN PEREIRA 382
5km Feminino 40 a
49

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:35:59.410

48 Claudia de Castro Conceição 367
5km Feminino 30 a
39

Cangaceiros Runners Iguatu - CE 1 00:36:52.547

49 MARIA FRANCIÊ TAVARES LIMA 392
5km Feminino 50 a
59

Missão Velha - CE 1 00:37:37.894

50 Josefa glaudimar inácio carvalho 379
5km Feminino 40 a
49

Rony Peterson assessoria esportiva
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:37:53.268

51 Juciene Ferreira de Brito 357
5km Feminino 30 a
39

Sem dados. Crato - CE 1 00:38:10.396

52 Elizabeth Fechine Cruz 347
5km Feminino 20 a
29

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:38:55.570

53 Raylanna Barbosa silva 346
5km Feminino 20 a
29

Bora runner
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:39:54.189

54
MARIA DO SOCORRO BEZERRQ
DA SILVA

395
5km Feminino 50 a
59

Sem dados. Caririaçu - CE 1 00:40:24.312

55 Virna Tavares de Lima 250 5km FemininoLocal JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:49:31.31

5km Masculino 15 a 19



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 cicero cleilton evangelista rodrigues 548 5km Masculino 15 a 19 Equipe 10K Brasil Juazeiro do Norte - CE 1 00:16:56.219

2 Francisco Bruno da Silva Lima 457 5km Masculino 15 a 19 Juazeiro do Norte - CE 1 00:17:58.158

3 Fernando Leandro da Silva 696 5km Masculino 15 a 19 Juazeiro do Norte - CE 1 00:18:43.547

4 Francisco de Assis Vieira da Silva 546 5km Masculino 15 a 19 Juazeiro do Norte - CE 1 00:19:23.377

5 Francisco walison Ferreira da Silva 558 5km Masculino 15 a 19 sementes das pistas Juazeiro do Norte - CE 1 00:19:24.0

6 JOÃO PAULO ALENCAR DOS SANTOS 561 5km Masculino 15 a 19 Sem dados. Crato - CE 1 00:30:12.365

7 Francisco Italo Pereira de Sales 530 5km Masculino 15 a 19 Sementes das pistas Caririaçu - CE 1 00:32:07.314

5km Masculino 20 a 29

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 PEDRO FERREIRA SILVA 575 5km Masculino 20 a 29 AEASA - Soldadinho do Araripe Juazeiro do Norte - CE 1 00:16:35.121

2 José Reinaldo de Liro Júnior 565 5km Masculino 20 a 29 EQUIPE 10K BRASIL Juazeiro do Norte - CE 1 00:16:52.426

3 Jucimar Alves Costa 697 5km Masculino 20 a 29 Juazeiro do Norte - CE 1 00:16:57.389

4 Bruno Ferreira de melo 574 5km Masculino 20 a 29 AEASA Juazeiro do Norte - CE 1 00:17:04.273

5 Luis Felipe de Araújo Domingos 579 5km Masculino 20 a 29 Jamacarunners Missão Velha - CE 1 00:17:53.16

6 JOSE FERNANDO ARAUJO DOMINGOS 581 5km Masculino 20 a 29 AFA Missão Velha - CE 1 00:19:22.798

7 Daniel de oliveira silva 586 5km Masculino 20 a 29 opção Barbalha - CE 1 00:19:51.597

8 Jhonatan Carlos Ribeiro 583 5km Masculino 20 a 29 Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:21:22.667

9 Edson Lima de Brito 571 5km Masculino 20 a 29 Equipe 10K Farias Brito - CE 1 00:22:02.440

10 Rafael vieira da silva 600 5km Masculino 20 a 29 opção Barbalha - CE 1 00:22:55.318

11 Tiago Oliveira Ribeiro 576 5km Masculino 20 a 29 Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:27:42.159

12 Icaro Ramon Soares de Carvalho 624 5km Masculino 20 a 29 Sem dados. Barbalha - CE 1 00:28:00.0

13 Rafael Ferreira Cruz 578 5km Masculino 20 a 29 Café Santa Clara Juazeiro do Norte - CE 1 00:29:44.366

14 Cicero Weverson da Silva Souza 562 5km Masculino 20 a 29 Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:30:19.574

15 Walyson Fereira domingos 587 5km Masculino 20 a 29 Sem dados. Barbalha - CE 1 00:32:28.245

16 Daniel dos Santos Silva 584 5km Masculino 20 a 29 Sem dados. Caririaçu - CE 1 00:40:24.623

17 Hyan Gonçalves Nogueira 585 5km Masculino 20 a 29 Café Santa Clara Crato - CE 1 00:49:31.400

5km Masculino 30 a 39

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Claudio Henrique Ferreira Duarte 630 5km Masculino 30 a 39 efac eloi rosa Crato - CE 1 00:17:12.635

2 Assis Silva Sousa 646 5km Masculino 30 a 39 Os Voluntários Juazeiro do Norte - CE 1 00:17:36.40

3 MARCOS RIBEIRO FERREIRA 631 5km Masculino 30 a 39 EQUIPE 10K BRASIL Juazeiro do Norte - CE 1 00:17:57.206

4 HOSMAR DO NASCIMENTO FARIAS 638 5km Masculino 30 a 39 Sem dados. Barbalha - CE 1 00:18:43.0

5 adriano clemente do nascimento 635 5km Masculino 30 a 39 Juazeiro do Norte - CE 1 00:19:45.263

6 José João campos e Silva 648 5km Masculino 30 a 39 cajuina Juazeiro do Norte - CE 1 00:19:59.240

7 FRANCISCO DE ASSIS SARAIVA MACEDO 637 5km Masculino 30 a 39 Jamaca Runners Missão Velha - CE 1 00:20:12.663

8 Rivanildo barbosa Jó 563 5km Masculino 30 a 39 Sitio Barreiras Missão Velha - CE 1 00:20:52.578

9 Saulo de Tasso Rodrigues lima 636 5km Masculino 30 a 39 AFAC Farias Brito - CE 1 00:21:01.839

10 edilson ludugerio dos santos 658 5km Masculino 30 a 39 opcao Barbalha - CE 1 00:21:23.519

11 Josualdo marques das neves 659 5km Masculino 30 a 39 Opção Barbalha - CE 1 00:23:00.814

12 Luiz Flávio Bacurau Arrais 649 5km Masculino 30 a 39 corcha Crato - CE 1 00:23:15.778

13 Cícero Araújo da Silva 629 5km Masculino 30 a 39 Os Voluntários Juazeiro do Norte - CE 1 00:23:27.474

14 CICERO DA SILVA ANDRADE 634 5km Masculino 30 a 39 GIGI TECIDOS Juazeiro do Norte - CE 1 00:25:34.0

15 marinho francisco e silva 657 5km Masculino 30 a 39 Sem dados. Barbalha - CE 1 00:26:57.797

16 ALESSON DANTAS RODRIGUES 633 5km Masculino 30 a 39 Jamaca Runners Missão Velha - CE 1 00:28:01.904

17 José alenio da Silva santos 650 5km Masculino 30 a 39 Equipe 10k Barbalha - CE 1 00:30:04.495

18 Jacson Mendes da Costa 640 5km Masculino 30 a 39 Sem dados. Barbalha - CE 1 00:30:40.0

19 Samuel Ribeiro dos Santos 656 5km Masculino 30 a 39 Bora runners Barbalha - CE 1 00:30:55.656

20 Carlos Felipe Barbosa Costa 642 5km Masculino 30 a 39 CORCHA Juazeiro do Norte - CE 1 00:31:13.717

21 José Carlos do Nascimento 639 5km Masculino 30 a 39 Café Santa Clara Juazeiro do Norte - CE 1 00:40:15.289



5km Masculino 40 a 49

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Ednaldo de lira gomes 674 5km Masculino 40 a 49 corcha Juazeiro do Norte - CE 1 00:20:06.611

2 Fabio Nunes de Mendoça 675 5km Masculino 40 a 49 Equipe 10K Juazeiro do Norte - CE 1 00:20:45.937

3 Graciano Ferreira 670 5km Masculino 40 a 49 Barbalha - CE 1 00:22:32.431

4 José Nicodemus da Silva 660 5km Masculino 40 a 49 Runners da Fé Juazeiro do Norte - CE 1 00:22:55.731

5 ELIAS AFONSO DE SOUSA 668 5km Masculino 40 a 49 JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:23:24.620

6 FRANCISCO WENDEL CARVALHO RIBEIRO 672 5km Masculino 40 a 49 Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:24:48.86

7 JOÃO BOSCO DE OLIVEIRA 699 5km Masculino 40 a 49 Sem dados. Barbalha - CE 1 00:24:55.122

8 Adriano da Silva Sousa 664 5km Masculino 40 a 49 Mikes do Asfalto Juazeiro do Norte - CE 1 00:25:24.132

9 APARECIDO LUIZ BENTO 676 5km Masculino 40 a 49 JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:26:32.981

10 FRANCISCO VENCESLAU DE LIMA 677 5km Masculino 40 a 49 JAMACA RUNERS Missão Velha - CE 1 00:26:54.288

11 AGNALDO GALDINO DE LIMA 627 5km Masculino 40 a 49 JAMACA RUNNER Missão Velha - CE 1 00:27:02.550

12 Cicero Saraiva Macedo 684 5km Masculino 40 a 49 Sem dados. Missão Velha - CE 1 00:38:19.292

5km Masculino 50 a 59

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 ANTONIO SILVINO 689 5km Masculino 50 a 59 Sem dados. Barbalha - CE 1 00:20:14.276

2 Francisco macedo landim 688 5km Masculino 50 a 59 Bora Runner Juazeiro do Norte - CE 1 00:21:37.936

3 ANTONIO FRANCISCO DA CRUZ 690 5km Masculino 50 a 59 Papa-léguas Jamacaru Missão Velha - CE 1 00:22:19.452

4 José ribeiro cruz 686 5km Masculino 50 a 59 equipe X Barbalha - CE 1 00:22:31.947

5km Masculino 60 acima

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Antônio João de Oliveira 695 5km Masculino 60 acima Os Voluntários Juazeiro do Norte - CE 1 00:21:04.374

2 Isaías Guedes de Oliveira 693 5km Masculino 60 acima Os Voluntários Juazeiro do Norte - CE 1 00:24:08.896

3 Sebastião Pires 692 5km Masculino 60 acima Os Voluntários Juazeiro do Norte - CE 1 00:24:46.351

5km Masculino Local

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Jefferson Rodrigues Oliveira 188 5km Masculino Local CORCHA Barbalha - CE 1 00:18:04.0

2 Weslley Breno Silva ribeiro 178 5km Masculino Local APA Petrolina Petrolina - PE 1 00:18:04.429

3 Cicero Natanael Martins Santos 177 5km Masculino Local IDELCHA RUN TEAM Barbalha - CE 1 00:18:44.189

4 Caio Oliveira Benedito 197 5km Masculino Local Sem dados. Barbalha - CE 1 00:20:39.347

5 Bruno Silva ribeiro 254 5km Masculino Local Barbalha - CE 1 00:22:31.680

6 cicero ricardo cavalcante da silva 118 5km Masculino Local Barbalha - CE 1 00:25:16.200

7 Antônio Evandro Sampaio 189 5km Masculino Local CORCHA Barbalha - CE 1 00:27:02.248

5km Feminino 15 a 19



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Aliny Silva Santos 334 5km Feminino 15 a 19 Farmácia Santa Cecilia Juazeiro do Norte - CE 1 00:24:53.753

2 Vitória Régia Bezerra 340 5km Feminino 15 a 19 Juazeiro do Norte - CE 1 00:28:41.575

5km Feminino 20 a 29

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Mônica Basílio Chaves 338
5km Feminino 20 a
29

Equipe 10K
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:21:45.455

2 Leiliane Simplicio da Silva 337
5km Feminino 20 a
29

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:24:23.734

3
ANIKELLY FLAVIA DE
SOUZA

336
5km Feminino 20 a
29

Outdoor Run Cariri
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:24:53.492

4
Maria Daiane Sobreira da
Silva

399
5km Feminino 20 a
29

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:28:26.477

5 HELOISA FECHINE CRUZ 343
5km Feminino 20 a
29

JAMACARU RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:30:29.917

6 Raquel Gonçalves Cruz 342
5km Feminino 20 a
29

Jamaca Runners/ Belas Runners/ Águias
Runners

Missão Velha - CE 1 00:30:41.745

7 Isabela fechine 345
5km Feminino 20 a
29

Belas Runners Missão Velha - CE 1 00:33:13.402

8 Elizabeth Fechine Cruz 347
5km Feminino 20 a
29

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:38:55.570

9 Raylanna Barbosa silva 346
5km Feminino 20 a
29

Bora runner
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:39:54.189

5km Feminino 30 a 39

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Tatiane Salviano Cedrão 348
5km Feminino 30 a
39

EQUIPE X
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:22:31.700

2 Maria Elizangela Porfírio Parente 369
5km Feminino 30 a
39

Bora Runners
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:23:32.798

3 Andreia Lucia Braz da Silva 398
5km Feminino 30 a
39

Sementes das pistas
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:25:23.484

4 Cicera Nayla Cleidiana dos Santos 350
5km Feminino 30 a
39

Guepardo kariri Missão Velha - CE 1 00:25:34.781

5 Genaína Alves de Oliveira 385
5km Feminino 30 a
39

xxx
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:26:00.515

6 Teresa Amelia Macêdo Esmeraldo 349
5km Feminino 30 a
39

GUEPARDO KARIRI/ROSAS
RUNNERS

Missão Velha - CE 1 00:26:54.909

7
MARIA DAS GRAÇAS MONTERIO
BENTO

362
5km Feminino 30 a
39

JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:27:12.200

8 Janayna Daniel do Nascimento 354
5km Feminino 30 a
39

Equipe 10k
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:27:48.0

9 Rosana Sampaio Diniz 353
5km Feminino 30 a
39

equipe k 10
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:28:59.405

10 Andreia Saraiva Cordeiro 355
5km Feminino 30 a
39

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:30:57.546

11 deyselilde cidrao oliveira 360
5km Feminino 30 a
39

team cariri hunners Crato - CE 1 00:32:28.566

12 Jarbas Amaral Rodrigues 364
5km Feminino 30 a
39

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:33:43.768

13 Ana Paula da Silva Queiroz 356
5km Feminino 30 a
39

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:33:47.769

14 Maria das Graças Rodrigues da Silva 365
5km Feminino 30 a
39

Café Santa Clara
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:34:50.200

15 Claudia de Castro Conceição 367
5km Feminino 30 a
39

Cangaceiros Runners Iguatu - CE 1 00:36:52.547



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

16 Juciene Ferreira de Brito 357
5km Feminino 30 a
39

Sem dados. Crato - CE 1 00:38:10.396

5km Feminino 40 a 49

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 ESTER TEREZINHA DE LIMA SOUSA 377
5km Feminino 40 a
49

JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:24:17.695

2 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 375
5km Feminino 40 a
49

OS VOLUNTÁRIOS
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:26:09.141

3 Maria da penha pontes vieira 376
5km Feminino 40 a
49

Missão pedal Missão Velha - CE 1 00:31:29.0

4 Cristiane Tavares Silva 374
5km Feminino 40 a
49

Rosas Runners Missão Velha - CE 1 00:31:30.308

5 LUCIA MARIA DOS SANTOS NOGUEIRA 384
5km Feminino 40 a
49

Sem dados. Barbalha - CE 1 00:31:35.101

6
LUCICLEIDE LUCIANO BARROS
LUCENA

380
5km Feminino 40 a
49

Sem dados. Missão Velha - CE 1 00:32:58.491

7 jucileide carvalo da silva 383
5km Feminino 40 a
49

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:34:49.437

8 MARIA JOAN PEREIRA 382
5km Feminino 40 a
49

Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 00:35:59.410

9 Josefa glaudimar inácio carvalho 379
5km Feminino 40 a
49

Rony Peterson assessoria
esportiva

Juazeiro do Norte -
CE

1 00:37:53.268

5km Feminino 50 a 59

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Maria do Socorro da Silva Cruz 390 5km Feminino 50 a 59 Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:25:53.630

2 lucileide simplicio da silva 389 5km Feminino 50 a 59 Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:27:49.60

3 Rita Gonçalves de Figueiredo 387 5km Feminino 50 a 59 Jamacaru Missão Velha - CE 1 00:29:33.798

4 MARIA GORETE CORDEIRO 394 5km Feminino 50 a 59 Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:30:07.589

5 MARIA DE FATIMA AMAROTO PEREIRA 388 5km Feminino 50 a 59 Sem dados. Missão Velha - CE 1 00:31:29.308

6 Francisca Marculino Pereira 391 5km Feminino 50 a 59 Bora Runners Juazeiro do Norte - CE 1 00:32:05.314

7 ANTONIA MACHADO FECHINE CRUZ 393 5km Feminino 50 a 59 JAMACARU RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:33:14.647

8 Zuleica Cosma Souza Gomes 386 5km Feminino 50 a 59 Bora Runners Juazeiro do Norte - CE 1 00:33:21.998

9 MARIA FRANCIÊ TAVARES LIMA 392 5km Feminino 50 a 59 Missão Velha - CE 1 00:37:37.894

10 MARIA DO SOCORRO BEZERRQ DA SILVA 395 5km Feminino 50 a 59 Sem dados. Caririaçu - CE 1 00:40:24.312

5km Feminino 60 acima

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Raimunda Sabino Batista 397 5km Feminino 60 acima Os Voluntários Juazeiro do Norte - CE 1 00:23:37.734

5km FemininoLocal



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Vanusa do Nascimento 198 5km FemininoLocal CORCHA Barbalha - CE 1 00:27:55.879

2 Rosangela do Nascimento 241 5km FemininoLocal Corcha Barbalha - CE 1 00:27:56.189

3 Leiliane Fonseca Feitosa 247 5km FemininoLocal Sem dados. Barbalha - CE 1 00:30:58.0

4 Marleide da Silva Rodrigues 245 5km FemininoLocal Pão Nosso Barbalha - CE 1 00:34:59.489

5 Virna Tavares de Lima 250 5km FemininoLocal JAMACA RUNNERS Missão Velha - CE 1 00:49:31.31


